262 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr XIII/1 17/2025 Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. zarządza się, co następuje:

§1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie udziela poręczenia do kwoty 832 000,00 zł (słownie:

osiemset trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) za zobowiązania Zakładu Gospodarki

Komunalnej Spółka z o.o. w Sępólnie Krajeńskim z tytułu kapitału i odsetek pożyczki

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Toruniu, z przeznaczeniem
na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn ,,Budowa Małej Instalacji

Fotowoltaicznej przy Oczyszczalni Ścieków w Sikorzu". Poręczenia udziela się na okres do
31 grudnia 2040 r.

2. Gmina Sępólno Krajeńskie udziela poręczenia do kwoty 1 172 000,00 zł (słownie: jeden

milion sto siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) za zobowiązania Zakładu Gospodarki

Komunalnej Spółka z o.o. w Sępólnie Krajeńskim z tytułu kapitału i odsetek pożyczki

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Tomniu, z przeznaczeniem
na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn ,,Remont Gospodarki